
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛУГАНСКАЯ  ШКОЛА - ДЕТСКИЙ  САД» 

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
(МОУ ОДО «ЛУГАНСКАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД») 

 

П Р И К А З 

 

02.09.2024                                                  с. Луганское                                                     №  317  

 

 
О списочном составе обучающихся на 02.09.2024г. 

 

На основании работы, проведенной по уточнению списков обучающихся по классам 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить следующий списочный состав классов по состоянию на 02 сентября 

2024 год: 

1 класс –15 учащихся 

2 класс – 9 учащихся 

3 класс – 14 учащихся 

4 класс – 19 учащихся 

Итого в 1 – 4 классах – 57 учащихся. 

 

5 класс – 17 учащихся 

6 класс – 18 учащихся 

7 класс – 19 учащихся 

8класс – 18 учащихся 

9 класс – 18 учащихся 

Итого в 5 – 9 классах – 90 учащихся. 

 

10 класс – 8 учащихся 

 

Итого в школе по состоянию на 02.09.2024г. – 155 учащихся. 

 

Обучающиеся на дому из общего списка учащихся: 

6 класс – 1 учащийся 

7 класс – 2 учащихся 

Итого обучающихся на дому – 3 учащихся. 

 

2. Определить следующий пофамильный состав обучающихся в МОУ ОДО 

«Луганская школа - детский сад» на 02.09.2024г. (Приложение 1). 

3. Определить следующий пофамильный состав обучающихся на дому по состоянию 

на 02.09.2024г. (Приложение 2). 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

      И.о. директора                                                                 Е.Н. Скиданчук 


